Узнайте о нашем специальном предложении
на www.biosan.lv/classes-en
2
3
Содержание
1. Об этой редакции инструкции ............................................................................... 3
2. Меры безопасности ................................................................................................ 4
3. Общая информация ............................................................................................... 5

Дополнительные
принадлежности
Описание (габариты)
Номер в
каталоге
UP-330
Универсальная платформа с держателями
(345x430x105 мм)
BS-010145-AK
HB-330 Дополнительный держатель для UP-330 BS-010145-BK
P-30/100 30 зажимов для 100 мл колб (360x400 мм) BS-010135-BK
P-16/250 16 зажимов для 250 мл колб (360x400 мм)  BS-010135-CK
P-9/500 9 зажимов для 500 мл колб (360x400 мм)  BS-010135-AK
P-6/1000 6 зажимов для 1000 мл колб (360x400 мм) BS-010135-DK
UP-168 Универсальная платформа для разных зажимов BS-010135-JK
FC-100 Зажим для 100 мл колбы для UP-168 (ø 65 мм) BS-010126-HK
FC-250 Зажим для 250 мл колбы для UP-168 (ø 85 мм) BS-010126-JK
FC-500 Зажим для 500 мл колбы для UP-168 (ø 105 мм) BS-010126-LK
FC-1000 Зажим для 1000 мл колбы для UP-168 (ø 130 мм) BS-010126-IK
FC-2000 Зажим для 2000 мл колбы для UP-168 (ø 166 мм) BS-010126-NK
PP-20
Одноуровневая платформа с нескользящим
резиновым ковриком (480x380 мм)
BS-010126-BK